SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE

1

Edital n.º 26/2021-PRAE/UFRR – Processo Seletivo de Discentes – Desenvolvimento de Estratégias – Uso Moodle – Uso 3.9.1
Cópia assinada na Secretaria da PRAE Núcleo de Educação à distância (NEaD)

EDITAL 88/2021-PRAE/UFRR

Boa Vista-RR, 27 de agosto de 2021.

O Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima

(UFRR), no uso de suas atribuições legais, fundamentado pela Resolução nº 05/2017 –

CUni/UFRR, torna público o RESULTADO FINAL E A CONVOCAÇÃO do único candidato

aprovado no EDITAL Nº 79/2021 – PRAE/UFRR,  de 11 de agosto de 2021, referente ao

processo seletivo para o projeto de Extensão “Desenvolvimento de estratégias para a

utilização e acompanhamento do uso do Moodle 3.9.1 pelos professores da

modalidade presencial e a distância durante as aulas remotas na UFRR, em virtude ao

enfrentamento à pandemia”, conforme segue:

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

ORD. CANDIDATO FUNÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Marcelo Batista de Souza Setor Tecnológico 80,0 APROVADO

 O candidato aprovado deverá comparecer entre os dias 30 e 31 de agosto, das

08h30m às 12h, junto à Coordenação Geral do Núcleo de Educação a Distância,

localizada na sala 317 do Bloco III da UFRR, para assinatura do Termo de Compromisso

e entrega das cópias dos documentos exigidos no processo seletivo. O não

comparecimento na data e local indicados exclui o candidato do processo seletivo.

Prof. Gilson de Souza Costa
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Portaria n.º 220/GR, de 11/03/2020.